PORTARIA  Nº 1014

de 30 de dezembro de 2004

O Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – EXONERAR, a partir de 31/12/2004, ÉRIKA SVICERO MARTINS, ocupante do cargo em Comissão de  Assessor de Imprensa, CM-7, lotada no Gabinete desta Presidência.

II  – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

         SILMARA FERRARI DE BARROS